
 

  
DODATEK č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁDNÍ S ODPADY 

č. S192401975 

(dále jen „Dodatek") uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

Město Milovice 

nám. června 508, 289 23, Milovice-Mladá 

Lukáš Pilc - starosta 

Lukáš Pilc - starosta 

00239453 

CZ00239453 

XXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

FCC Česká republika, s.r.o. 

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice) Ing. 

Václavem Niklem a Ing. Petrem Morávkem, jednateli 

Čechova 67, 289 22 Lysá nad Labem 

Stanislav Broulík - obchodní zástupce společnosti 

FCC Česká republika, s.r.o. 

45809712 

CZ45809712 

XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

variab. symbol (dle č. smlouvy) 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Městský soud Praha, sp. zn. C 12401 

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy č. 

S192401975 a to následovně: 

1. V Příloze č. 1 se mění Tab. č. 1. 

„změna ceny za sběr, svoz a odstranění směsného 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Oprávněn k jednání a 

podepisování: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Fax: 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Provozovna: 

Oprávněn k jednání a podepisování 

na základě plné moci: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Fax: 

Zapsaný v obchodním rejstříku 

(dále jen dodavatel) 



2 

 

komunálního a objemného odpadu " 

2. V Příloze č. 1 se mění Tab. č. 2. 

„změna ceny za sběr, svoz a využití separovaného odpadu včetně biologického 

odpadu" 

3. V Příloze č. 1 se mění Tab. č. 4. 

„změna ceny za Další služby" 

Dále se do smlouvy do článku III. Cena předmětu plnění vkládá bod 3.10., 3.11. a 

3.12. 

3.10. Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení 

odpadu na skládku, které stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a 

účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t uloženého odpadu. 

3.11. Dle nového zákona o odpadech účinného od 01. 01. 2021 budou ceny 

změněny tak, že stávající poplatek ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu bude 

účtován, pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 200kg na 

obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude 

předmětem poplatku ve výši 800,- Kč/t, přičemž toto navýšení 300,- Kč/t bude 

účtováno samostatně vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně. 

3.12 Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou 

sazbu, má objednatel pouze v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a 

vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na které ji oprávněně uplatňuje. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je 

nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to 

(v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a 

vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy. Smluvní 

strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 

ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do 

nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, 

jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno. 

3. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si 

tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání obsažená v 

tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na důkaz čehož 

připojují pod Smlouvou své podpisy.



3 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Ceník 

Podpisy smluvních stran:

  
V Milovicích dne..3.3. 2021

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stanislav Broulík 

obchodní zástupce 

 

V Praze dne 2021 



 

 


